

## Uni & Michaels Fisk ApS

Kirkevej 83  
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 20 50 99

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019



---

Uni Mette Karina Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Uni & Michaels Fisk ApS Kirkevej 83 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 38 20 50 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 24. november 2016
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Uni Mette Karina Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive en gros og detailsalg af fisk samt lignende produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 11.234, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 88.888.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er i 2018 foretaget konvertering af gæld i forbindelse med reetablering af selskabets egenkapital.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>535.985</b>	<b>40.536</b>
Personaleomkostninger	1	-510.343	-61.175
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>25.642</b>	<b>-20.639</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.867	-5.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.775</b>	<b>-25.972</b>
Finansielle omkostninger		-2.128	-1.214
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.647</b>	<b>-27.186</b>
Skat af årets resultat		-5.413	4.840
<b>Årets resultat</b>		<b>11.234</b>	<b>-22.346</b>
 Overført resultat		 11.234	 -22.346
		<b>11.234</b>	<b>-22.346</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.133	40.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.133</u>	<u>40.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.133</u>	<u>40.667</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.809	0
Andre tilgodehavender		337.945	103.951
Udskudt skatteaktiv		0	4.840
Periodeafgrænsningsposter		19.600	25.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>372.354</u>	<u>134.331</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>57.302</u>	<u>106.803</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>429.656</u>	<u>241.134</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>471.789</u></u>	<u><u>281.801</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.888	-22.346
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>88.888</b>	<b>27.654</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		573	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>573</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.624	115.517
Anden gæld		244.704	138.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.328</b>	<b>254.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.328</b>	<b>254.147</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>471.789</b>	<b>281.801</b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	491.207	49.500
Andre omkostninger til social sikring	19.136	10.160
Andre personaleomkostninger	0	1.515
	<b>510.343</b>	<b>61.175</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-22.346	27.654
Kontant kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	50.000	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	-50.000	50.000	0
Årets resultat	0	11.234	11.234
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>38.888</b>	<b>88.888</b>

### 3 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	40.140	40.140
Mellem 1 og 5 år	116.935	157.075
	<b>157.075</b>	<b>197.215</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen